
VÁNOČNÍ 
KONCERTY 

KONGRESOVÝ SÁL

Debbi
12. 12. 19.00–20.30 
Držitelka Ceny Anděl za 
nejlepší sólovou zpěvačku

Bára 
Basiková
14. 12. 18.00–19.30 
Legendární diva 
v netradičním spojení 
se symfonickým tělesem 
Prague Lecian Strings

TALENTOVÉ DNY – Ulice dětem 

11.00– 12.00 |  SABINA UXOVÁ 
 – mladá začínající zpěvačka

12.30– 13.15 |  JAN ČECHOVSKÝ 
– Český zpěvák,  
multi-intrumentalista a skladatel

14.30– 15.00 |  FILIP BEATSOLČY SOLČÁNY 
– Beatbox

15.00–15.30 |  PŘEDÁVÁNÍ OCENĚNÍ 
Nejkrásnější vánoční stromeček 
Favorit veletrhu 
Nejlepší vánoční kapr

15.30–16.00 |  Fond ohrožených dětí KLOKÁNEK 
– předávání vánočních dárků za účasti 
– Miss ČR 2019, Nikoly Kokyové 

16.00–16.30 |  JAN ONDER 
– tanečník a pedagog

OFICIÁLNÍ VOZY

       NEDĚLE 12.12. 

PÓDIUM                
VSTUPNÍ HALA II

Nikola Kokyová

Jan Onder

Sabina Uxová

Jan Čechovský

Filip Beatsolčy Solčány

11. VELETRH DÁRKŮ,  
DEKORACÍ 
A SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ

12.–15. 12. 2019

11. VELETRH DÁRKŮ,  
DEKORACÍ, 
A SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ

12.–15. 12. 2019

PARKOVÁNÍ ZDARMA
AŽ 3000 PARKOVACÍCH MÍST 

14. 12. 2019 
VÁNOČNÍ 

BEZLEPKOVÝ TRH

HERNA PRO DĚTI

PODIUM 
PROGRAM VSTUPNÍ

HALA II.

160
PRODEJNÍCH

STÁNKŮ

RESTAURACE
KAVÁRNA

SOUTĚŽ 
O NEJLEPŠÍHO 
KAPRA

VÁNOČNÍ 
HODY

FASHION 
ZÓNA

KAVÁRNA

RESTAURACE

KAVÁRNA
i OBCHODNÍ 

ODDĚLENÍ
PRESSCENTRUM

VSTUP

HALA 6VSTUP

140
PRODEJNÍCH

STÁNKŮ

VSTUP OD METRA

VSTUP 
OD PARKOVIŠTĚ

       ČTVRTEK 12.12. 

TALENTOVÉ DNY – Ulice dětem 

10.30–11.00 |  ŠÁRKA REZKOVÁ 
– pěvecké vystoupení

11.00–11.30 | ZAHÁJENÍ VELETRHU

11.30–17.00 |  POHYBOVÝ BLOK 
– parkour show a parkour workshopy 
– Marek Toman 
– Jakub Zakravský 
– Jakub Dohnal 

Šárka Rezková

PÓDIUM                VSTUPNÍ HALA II

10.30–11.30 |  KAPELA THE OLSEN 
(ZUŠ Praha 10, Olešská) 

11.30–13.00 | TALENTOVÉ DNY – Ulice dětem
13.15–14.00 |  DDM HORNÍ POČERNICE 

– Marie Frolíková + mažoretky a HIP HOP
14.00–14.10 |  JAROSLAV SVĚCENÝ 

– houslový virtuós
14.10–17.00 |  DEJME ŠANCI DĚTEM 

– program s dětmi z dětských domovů 
INKA RYBÁŘOVÁ 
– písničky pro děti

10.45–11.00 |  MICHAEL FERNANDEZ 
– pěvecké vystoupení

11.10–11.25 |  NAJDI SVŮJ STYL S AZUREM DO VLASŮ 
- módní vázání šátku do vlasů

11.25–11.35 |  MÓDNÍ PŘEHLÍDKA 
RADKY KUDRNOVÉ

13.00–17.30 |  DEJME ŠANCI DĚTEM A HOSTÉ 
– Václav Upír Krejčí, Inka Rybářová, 
Hynek Tom, moderuje Anife Vyskočilová

15.00–15.30 |  OHNIVÁ SHOW – Petr Dragon Kozák
15.30–16.30 |  DAVIDE MATTIOLI 

– Italský zpěvák 
a hlavní hvězda skupiny DaMiChi

16.30–17.15 |  DRUPI – Legenda italské popové scény

       PÁTEK 13.12. 

PÓDIUM                
VSTUPNÍ HALA II

       SOBOTA 14.12. 

PÓDIUM                
VSTUPNÍ HALA II

D  ĚA TT EI MR  A z
.H s

.C  Jaroslav Svěcený

Inka Rybářová

11. VELETRH DÁRKŮ,  
DEKORACÍ, 
A SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ

12.–15. 12. 2019

PARKOVÁNÍ ZDARMA
AŽ 3000 PARKOVACÍCH MÍST 

14. 12. 2019 
VÁNOČNÍ 

BEZLEPKOVÝ TRH

HERNA PRO DĚTI

PODIUM 
PROGRAM VSTUPNÍ

HALA II.

160
PRODEJNÍCH

STÁNKŮ

RESTAURACE
KAVÁRNA

SOUTĚŽ 
O NEJLEPŠÍHO 
KAPRA

VÁNOČNÍ 
HODY

FASHION 
ZÓNA

KAVÁRNA

RESTAURACE

KAVÁRNA
i OBCHODNÍ 

ODDĚLENÍ
PRESSCENTRUM

VSTUP

HALA 6VSTUP

140
PRODEJNÍCH

STÁNKŮ

VSTUP OD METRA

VSTUP 
OD PARKOVIŠTĚ

11. VELETRH DÁRKŮ,  
DEKORACÍ, 
A SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ

12.–15. 12. 2019

PARKOVÁNÍ ZDARMA
AŽ 3000 PARKOVACÍCH MÍST 

14. 12. 2019 
VÁNOČNÍ 

BEZLEPKOVÝ TRH

HERNA PRO DĚTI

PODIUM 
PROGRAM VSTUPNÍ

HALA II.

160
PRODEJNÍCH

STÁNKŮ

RESTAURACE
KAVÁRNA

SOUTĚŽ 
O NEJLEPŠÍHO 
KAPRA

VÁNOČNÍ 
HODY

FASHION 
ZÓNA

KAVÁRNA

RESTAURACE

KAVÁRNA
i OBCHODNÍ 

ODDĚLENÍ
PRESSCENTRUM

VSTUP

HALA 6VSTUP

140
PRODEJNÍCH

STÁNKŮ

VSTUP OD METRA

VSTUP 
OD PARKOVIŠTĚ

       SOBOTA 14.12. 

PÓDIUM                
VSTUPNÍ HALA II


